深圳市葵涌环城西路日常养护项目 项目

投标文件

资信标书

项目编号： 4403832025001001001

投标人名称： 深圳市粤通建设工程有限公司//深圳市特区建工能源

建设集团有限公司

投标人代表： 薛姣龙

投标日期： 2025 年 2 月 18 日

资信标要求一览表（如有）

序

号

资信要素

名称
有关要求或说明

1
投标人基

本情况
投标人须填报《企业基础信息情况表》，提供投标人营业执照及资质证书等资料。

2

投标人同

类项目业

绩情况

投标人自 2020 年 1 月 1 日至本项目截标之日（以合同签订日期为准）从事道路隧道设施

日常养护业绩情况：

注：1.要求提供合同关键信息作为依据。只需提供一项投标人认为最具有代表性的道路管

理单位委托的隧道设施日常养护合同，投标人提供多项业绩的只认可一项养护合同；

2. 隧道设施日常养护业绩是指道路 管理单位委托的城市道路（公路）隧道设施的日常养

护（同时包括路基路面交通安全设施的保养和小修工作）业绩；不包括分包合同。下同。

3.通过合同关键信息无法判断是否有效的，还须同时提供合同甲方（即道路管理单位）出

具的证明文件。

4.提供的业绩为联合体方式承接的，以联合体主办单位的信息为准。

5.联合体投标的, 以联合体主办单位的信息为准。

6.以上资料均要求提供扫描件，原件备查。

3
投标人纳

税情况

投标人 2021 年、2022 年、2023 年缴纳税收情况。

注：1.要求提供税务部门出具的纳税证明（不含代扣代缴）作为依据。

2.以上资料均要求提供扫描件，原件备查。

3.联合体投标的, 以联合体主办单位的信息为准。

4

投标人养

护产业工

人规模情

况

投标人的道路养护产业工人中持证技术工种人员（技术工种包括：公路养护工、或桥梁养

护工、或筑路机械操作工、或筑路机械维修工等道路养护相关工种）数量情况。

注：1.提供产业工人的资格证、上岗证、职称证书等证明材料原件扫描件；

2.投标人自有产业工人提供投标人为该人员缴纳的近 1 个月社保证明，劳务分包产业工人

提供劳务分包合同（附劳务人员名单）。

3.联合体投标的, 以联合体主办单位的信息为准。

5

拟安排的

项目管理

团队情况

（项目负

责人、技

术负责

人、质量

负责人和

安全负责

人情况，

仅限4人）

项目负责人（1名）、技术负责人（1 名）、质量负责人（1 名）和安全负责人（1名）应

为投标人本单位的在职员工：

（1）拟安排 1名项目负责人具有二级注册建造师执业资格（注册专业为市政工程或公路

工程），且中级或以上工程师职称；

（2）拟安排的 1 名项目技术负责人具有二级注册建造师执业资格（注册专业为市政公用

工程或公路工程），或具有路桥类高级工程师（含副高）职称；

（3）拟安排的 1 名质量负责人具有注册建造师执业资格（注册专业为市政公用工程或公

路工程），或具有路桥类中级工程师或以上职称；

（4）拟安排的 1 名安全负责人具有安全生产考核合格证的专职安全员或注册安全工程师

证。

注：1.须提供投标人拟投入人员的资格证、职称证书及社保证明扫描件[社保证明指投标

人为其员工缴纳的近 3 个月（截标当月前 6 个月的任意 3 个月）社保缴费单]。

2.相关负责人的业绩应提供隧道（道路）日常养护合同关键信息作为依据（通过合同关键

信息无法判断是否有效的，还须同时提供合同甲方（即道路管理单位）出具的证明文件）。

3.同一团队人员不得兼任本项目其他岗位。

4.联合体投标的, 以联合体主办单位的信息为准。

6

拟安排的

技术人员

情况

本项目除拟安排的项目管理团队外，还需配置≥5 人的项目技术人员情况：

（1）路桥工程师≥2 人（具有中级工程师或以上技术职称）；

（2）机电工程师≥1 人（具有中级工程师或以上技术职称）；

（3）其他岗位人员≥2 人（具有相关岗位证书）：具有安全生产考核合格证的专职安全

员≥1人、劳资专管员（劳务员）≥1人。

注：1.路桥工程师、机电工程师仅为岗位要求，具有土木工程类相关专业中级工程师或以

上技术职称，土木工程类相关专业与职称专业、学历或资格证书专业名称相近、相关或大

类等均可（由招标人判断）；高于所述职称级别的均认可；提供人员职称证书（或执业证

书，或岗位证书）及社保证明扫描件[社保证明是指投标人为其员工缴纳的近 3 个月（截

标当月前 6 个月的任意 3 个月）社保缴费单]。

2.同一技术人员不得兼任本项目其他岗位。

3.联合体投标的, 以联合体主办单位的信息为准。

7

投标人拟

投入机械

设备和车

辆情况

1.投标人自有车辆和设备情况，且车辆必须满足项目所在地通行和作业要求：

（1）道路巡查汽车≥2辆；

（2）移动标志汽车≥2辆；

（3）作业高度不低于 9米的高空作业车≥1 辆；

（4）救援拖车（拖吊一体）≥2辆；

（5）防撞缓冲等级不少于 100km/h 的防撞缓冲专用车≥2 辆；

（6）载货汽车（指重型载货汽车、中型载货汽车、轻型载货汽车、或微型载货汽车，不

含客车）≥3 台；

（7）墙面清洗车≥1 台；；

（8）标线施划设备≥1台；

（9）功率不少于 40kw 的发电设备≥2 台

（10）功率不少 70 千瓦的挖掘机≥2台；

（11）操作重量不少 6 吨的压路机≥1台。

注：1.投标人同时提供机械设备配置表及以下证明材料：

自有车辆（包括上述的道路巡查汽车、移动标志汽车、高空作业车、救援拖车、墙面

清洗车、防撞缓冲专用车和载货汽车）提供与投标人名称一致的在有效期内的车辆行驶证

及车辆照片；自有机械设备（包括标线施划设备、发电设备、挖掘机、压路机）的提供与

投标人名称一致的购置发票及设备照片，如投标人名称发生过变更的还应提供市场管理部

门出具的变更证明；

以上资料均应提供扫描件，原件备查，提供的证明材料应满足以上要求，否则不予认

可。

2.相关车辆和机械设备名称与上述要求不必完全一致，用途一致或相近即可（由招标

人判断）。

3.联合体投标的, 以联合体主办单位的信息为准。

8

投标人履

约评价和

信用评价

情况情况

投标人可自行提供道路设施（城市道路或公路）日常养护项目的履约评价和信用评价相关

证明（如有，以招标人自行查询的结果为准）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

1. 投标人基本情况

1.1. 联合体牵头单位：深圳市粤通建设工程有限公司

附件 1：

企业名称 深圳市粤通建设工程有限公司
企业曾用名

（如有）

深圳市粤通建设工程公司、

深圳市粤通公路工程公司

统一社会信用代

码
914403001922339327 企业类型 有限责任公司（法人独资）

注册资金（万元） 50000 注册地址

深圳市盐田区沙头角街道田心

社区沙盐路3018号盐田现代产

业服务中心(一期)A 座 29A

成立时间 1993 年 06 月 28 日 办公场所情况 4137.03 平方米

法定代表人 邹爱华 联系方式 13828808593

企业股东信息

（主要）

主项资质

市政公用工程施工总承包一级

公路工程施工总承包二级

建筑工程施工总承包一级

深圳市天健(集团)股份有限公

司

企业总人数 627

企业总资产

（亿元）
35.78（至 2023 年末）

其他情况：

备注：提供投标人营业执照及资质证书等资料。

1.1.1. 投标人营业执照

1.1.2. 投标人资质证书

【市政公用工程施工总承包壹级、建筑工程施工总承包壹级、机场场道工程专业承包贰级】

1.1.3. 投标人办公场所情况

1.1.4. 投标人企业股东信息

1.2. 联合体成员单位：深圳市特区建工能源建设集团有限公司

附件 1：

企业名称 深圳市特区建工能源建设集团有限公司
企业曾用名

（如有）

深圳市天健市政安装工程有限

公司、深圳市天健坪山建设工

程有限公司

统一社会信用代

码
91440300192338339H 企业类型 有限责任公司

注册资金（万元） 10000万元 注册地址

深圳市坪山区坪山街道六联社

区坪山大道 2007号创新广场

A1201-A1206号

成立时间 1995年 5月 5日 办公场所情况 4170.58平方米

法定代表人 盛宴 联系方式 0755-83921093

企业股东信息

（主要）

深圳市天健(集团)股份有限公

司（占股 55%）

主项资质

建筑机电安装工程专业承包一级；市政

公用工程施工总承包一级；建筑工程施

工总承包一级；地基基础工程专业承包

一级；电力工程施工总承包一级；建筑

装修装饰工程专业承包一级

深圳市坪山区城市建设投资有

限公司（占股 45%）

企业总人数 601

企业总资产

（亿元）
33.993690（至 2023年末）

其他情况：/

备注：提供投标人营业执照及资质证书等资料。

1.2.1. 投标人营业执照

1.2.2. 投标人资质证书

【建筑机电安装工程专业承包一级、地基基础工程专业承包一级、建筑装修装饰工程专业承

包一级】

【建筑工程施工总承包壹级、电力工程施工总承包壹级、市政公用工程施工总承包壹级】

1.2.3. 投标人办公场所情况

1.2.4. 投标人企业股东信息

2. 投标人同类项目业绩情况

投标人：深圳市粤通建设工程有限公司//深圳市特区建工能源建设集团有限公司

建设单位 项目名称 地点
项目内容、隧道累计长度和

单向单洞长度

合同签订日

期

合同价格

（万元）

建设单位联

系人及联系

电话

深圳市交通运输

局盐田管理局

惠深沿海高速公路莲塘至

盐田段隧道日常养护及运

营管理项目

惠深沿海高

速公路莲塘

至盐田段

项目内容包括标段内道

路路基、路面、人行道、

边坡挡墙、隧道及沿线

设施(含交通安全设施

和照明设施)的巡查、日

常保洁、保养(含)小修

(含工程总投资在100万

元以下(不含 100 万元)

的维修和抢险工程)以

及隧道运营管理等工

作。

该隧合同养护里程为

11.39km，项目隧道单洞

总长 12050 米(单洞)，

其中林场隧道西行(单

洞)长度 2300 米，林场

隧道东行(单洞)长度

2267 米。

2022.6.14 3762.703669
丁工

/66878841

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明材料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依

据。

2.1.惠深沿海高速公路莲塘至盐田段隧道日常养护及运营管理项目

【隧道日常养护业绩证明】

【中标通知书】

【养护合同关键信息页】

3. 投标人纳税情况

纳税单位：深圳市粤通建设工程有限公司

序号 年份 纳税额（万元） 纳税地

1 2021 年 5040.774089 深圳

2 2022 年 7705.369671 深圳

3 2023 年 5496.747893 深圳

合计 18242.891653

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明材料扫

描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

3.1.投标人 2021 年纳税情况

3.2.投标人 2022 年纳税情况

3.3.投标人 2023 年纳税情况

4. 投标人养护产业工人规模情况

序号 岗位名称 姓名 职务 持证技术工种 备注

1 养护工 陈汉裕 工人 公路养护工 自有

2 养护工 何建彩 工人 公路养护工 自有

3 养护工 何耀 工人 公路养护工 自有

4 养护工 何军 工人 公路养护工 自有

5 养护工 敬守宏 工人 公路养护工 自有

6 养护工 李汉平 工人 公路养护工 自有

7 养护工 李欢 工人 公路养护工 自有

8 养护工 李远景 工人 公路养护工 自有

9 养护工 林纯 工人 公路养护工 自有

10 养护工 林良端 工人 公路养护工 自有

11 养护工 刘勇琼 工人 公路养护工 自有

12 养护工 芦志会 工人 公路养护工 自有

13 养护工 陆中贵 工人 公路养护工 自有

14 养护工 欧海青 工人 公路养护工 自有

15 养护工 邱远广 工人 公路养护工 自有

16 养护工 谭伟锋 工人 公路养护工 自有

17 养护工 谭乙松 工人 公路养护工 自有

18 养护工 王伟明 工人 公路养护工 自有

19 养护工 夏志伟 工人 公路养护工 自有

20 养护工 谢碧永 工人 公路养护工 自有

21 养护工 杨亮 工人 公路养护工 自有

22 养护工 杨军良 工人 公路养护工 自有

23 养护工 余海文 工人 公路养护工 自有

24 养护工 张观文 工人 公路养护工 自有

25 养护工 钟国防 工人 公路养护工 自有

26 养护工 周辉群 工人 公路养护工 自有

27 养护工 程红斌 工人 公路养护工 自有

28 养护工 郑康晓 工人 公路养护工 自有

29 养护工 张道全 工人 公路养护工 自有

30 养护工 曾淦 工人 公路养护工 自有

31 养护工 曹外芳 工人 公路养护工 自有

32 养护工 邓定华 工人 公路养护工 自有

33 养护工 何文杰 工人 公路养护工 自有

34 养护工 罗娜 工人 公路养护工 自有

35 养护工 申江云 工人 公路养护工 自有

36 养护工 谭纯 工人 公路养护工 自有

37 养护工 韦水连 工人 公路养护工 自有

38 养护工 张玲 工人 公路养护工 自有

39 养护工 杨丹娜 工人 公路养护工 自有

40 养护工 廖朴 工人 公路养护工 自有

41 养护工 詹泽泰 工人 公路养护工 自有

42 养护工 房勇平 工人 公路养护工 自有

43 养护工 孔淑莹 工人 公路养护工 自有

44 养护工 刘映红 工人 公路养护工 自有

45 养护工 丘庆明 工人 公路养护工 自有

46 养护工 温猛辉 工人 公路养护工 自有

47 养护工 余文雄 工人 公路养护工 自有

48 养护工 张能考 工人 公路养护工 自有

49 养护工 张小锋 工人 公路养护工 自有

50 养护工 王浩 工人 公路养护工 自有

51 养护工 钟少鸣 工人 公路养护工 自有

52 养护工 纪锦炫 工人 公路养护工 自有

53 养护工 陈盛铨 工人 公路养护工 自有

54 养护工 凌远奎 工人 公路养护工 自有

55 养护工 龙湘云 工人 公路养护工 自有

56 养护工 谢晶军 工人 公路养护工 自有

57 养护工 黄洪波 工人 公路养护工 自有

58 养护工 王林 工人 公路养护工 自有

59 养护工 王卫东 工人 公路养护工 自有

60 养护工 巫展雄 工人 公路养护工 自有

61 养护工 谢崇浓 工人 公路养护工 自有

62 养护工 陈妙旋 工人 公路养护工 自有

63 养护工 吴伟宇 工人 公路养护工 自有

64 养护工 陈彬彬 工人 公路养护工 自有

65 养护工 赖春来 工人 桥梁养护工 自有

66 养护工 史佳 工人 桥梁养护工 自有

67 养护工 叶菊辉 工人 桥梁养护工 自有

68 养护工 杨家平 工人 桥梁养护工 自有

69 养护工 李斯东 工人 桥梁养护工 自有

70 养护工 郑志刚 工人 桥梁养护工 自有

71 养护工 曹学军 工人 桥梁养护工 自有

72 养护工 周柄臣 工人 桥梁养护工 自有

73 混凝土工 戈鑫 工人 混凝土工 自有

74 混凝土工 黄文怡 工人 混凝土工 自有

75 混凝土工 刘凤凤 工人 混凝土工 自有

76 混凝土工 郑伟城 工人 混凝土工 自有

77 混凝土工 丁雷鸣 工人 混凝土工 自有

78 混凝土工 曾锐 工人 混凝土工 自有

79 混凝土工 缪学桥 工人 混凝土工 自有

80
机械设备安装

工
涂英凯 工人 机械设备安装工 自有

81
筑路机械操作

工
冯志强 工人 筑路机械操作工 自有

82
筑路机械操作

工
罗俊鹏 工人 筑路机械操作工 自有

83
筑路机械操作

工
吴烈荣 工人 筑路机械操作工 自有

84
筑路机械操作

工
苏沐涛 工人 筑路机械操作工 自有

85 桥隧工 魏镇喜 工人 桥隧工 自有

86 桥隧工 马菁菁 工人 桥隧工 自有

87 桥隧工 张森雄 工人 桥隧工 自有

88 桥隧工 张欢欢 工人 桥隧工 自有

89 桥隧工 杨燕玲 工人 桥隧工 自有

90 桥隧工 岑佩芝 工人 桥隧工 自有

91 桥隧工 龙丽华 工人 桥隧工 自有

92 桥隧工 李自晨 工人 桥隧工 自有

93 桥隧工 廖柳元 工人 桥隧工 自有

94 桥隧工 刘洋 工人 桥隧工 自有

95 筑路工 唐晨龙 工人 筑路工 自有

96 筑路工 吴顺利 工人 筑路工 自有

97 筑路工 刘丹 工人 筑路工 自有

98 筑路工 杨豪 工人 筑路工 自有

99 筑路工 薛姣龙 工人 筑路工 自有

100 测量工 叶挺辉 工人 测量工 自有

101 测量工 黄伟东 工人 测量工 自有

102 测量工 李雪 工人 测量工 自有

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明材料扫

描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

1. 陈汉裕--公路养护工

2. 何建彩--公路养护工

3. 何耀--公路养护工

4. 何军--公路养护工

5. 敬守宏--公路养护工

6. 李汉平--公路养护工

7. 李欢--公路养护工

8. 李远景--公路养护工

9. 林纯--公路养护工

10.林良端--公路养护工

11.刘勇琼--公路养护工

12.芦志会--公路养护工

13.陆中贵--公路养护工

14.欧海青--公路养护工

15.邱远广--公路养护工

16.谭伟锋--公路养护工

17.谭乙松--公路养护工

18.王伟明--公路养护工

19.夏志伟--公路养护工

20.谢碧永--公路养护工

21.杨亮--公路养护工

22.杨军良--公路养护工

23.余海文--公路养护工

24.张观文--公路养护工

25.钟国防--公路养护工

26.周辉群--公路养护工

27.程红斌--公路养护工

28.郑康晓--公路养护工

29.张道全--公路养护工

30.曾淦--公路养护工

31.曹外芳--公路养护工

32.邓定华--公路养护工

33.何文杰--公路养护工

34.罗娜--公路养护工

35.申江云--公路养护工

36.谭纯--公路养护工

37.韦水连--公路养护工

38.张玲--公路养护工

39.杨丹娜--公路养护工

40.廖朴--公路养护工

41.詹泽泰--公路养护工

42.房勇平--公路养护工

43.孔淑莹--公路养护工

44.刘映红--公路养护工

45.丘庆明--公路养护工

46.温猛辉--公路养护工

47.余文雄--公路养护工

48.张能考--公路养护工

49.张小锋--公路养护工

50.王浩--公路养护工

51.钟少鸣—公路养护工

52.纪锦炫—公路养护工

53.陈盛铨—公路养护工

54.凌远奎—公路养护工

55.龙湘云—公路养护工

56.谢晶军--公路养护工

57.黄洪波--公路养护工

58.王林--公路养护工

59.王卫东--公路养护工

60.巫展雄--公路养护工

61.谢崇浓--公路养护工

62.陈妙旋--公路养护工

63.吴伟宇--公路养护工

64.陈彬彬--公路养护工

65.赖春来--桥梁养护工

66.史佳--桥梁养护工

67.叶菊辉--桥梁养护工

68.杨家平--桥梁养护工

69.李斯东--桥梁养护工

70.郑志刚--桥梁养护工

71.曹学军--桥梁养护工

72.周柄臣--桥梁养护工

73.戈鑫--混凝土工

74.黄文怡--混凝土工

75.刘凤凤--混凝土工

76.郑伟城--混凝土工

77.丁雷鸣--混凝土工

78.曾锐--混凝土工

79.缪学桥--混凝土工

80.涂英凯--机械设备安装工

81.冯志强--筑路机械操作工

82.罗俊鹏--筑路机械操作工

83.吴烈荣--筑路机械操作工

84.苏沐涛--筑路机械操作工

85.魏镇喜--桥隧工

86.马菁菁--桥隧工

87.张森雄--桥隧工

88.张欢欢--桥隧工

89.杨燕玲--桥隧工

90.岑佩芝--桥隧工

91.龙丽华--桥隧工

92.李自晨--桥隧工

93.廖柳元--桥隧工

94.刘洋--桥隧工

95.唐晨龙--筑路工

96.吴顺利--筑路工

97.刘丹--筑路工

98.杨豪--筑路工

99.薛姣龙--筑路工

100. 叶挺辉--测量工

101. 黄伟东--测量工

102. 李雪--测量工

5. 拟安排的项目管理团队情况（项目负责人、技术负责人、质量负责

人和安全负责人情况，仅限 4 人）

投标人名称：深圳市粤通建设工程有限公司//深圳市特区建工能源建设集团有限公司

（1）项目负责人情况

姓名 杨虎湘 大学毕业时间 2016.06 职称 工程师

注册证书 注册建造师证 任职单位名称
深圳市粤通建设

工程有限公司
社保月份

2024.11-

-2025.01

同类业绩

情况

项目名称: 龙华区道路设施日常养护标；项目类型：道路养护；合同金额: 24452.0134 万元 ；

时间：2022 年 1 月 1 日--2022 年 12 月 31 日；人员岗位：安全主管。

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（2）技术负责人情况

姓名 梁金纯 大学毕业时间 2012.07 职称 高级工程师

注册证书 注册建造师证 任职单位名称
深圳市粤通建设

工程有限公司
社保月份

2024.11-

-2025.01

同类业绩

情况

项目名称: 惠深沿海高速公路莲塘至盐田段隧道日常养护及运营管理项目；

项目类型：隧道养护；合同金额: 3762.703669 万元 ；

时间：2020 年 4 月 1日--2021 年 3 月 31 日；人员岗位：技术人员。

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（3）质量负责人情况

姓名 黄炳冲 大学毕业时间 2013.01 职称 工程师

注册证书 注册建造师证 任职单位名称
深圳市粤通建设

工程有限公司
社保月份

2024.11-

-2025.01

同类业绩

情况

项目名称: 惠深沿海高速公路莲塘至盐田段隧道日常养护及运营管理项目；

项目类型：隧道养护；合同金额: 3762.703669 万元 ；

时间：2020 年 4 月 1日--2021 年 3 月 31 日；人员岗位：技术人员。

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（4）安全负责人情况

姓名 周铸 大学毕业时间 2010.07 职称 工程师

注册证书
注册安全工程师

证
任职单位名称

深圳市粤通建设

工程有限公司
社保月份

2024.11-

-2025.01

同类业绩

情况

项目名称: 惠深沿海高速公路莲塘至盐田段隧道日常养护及运营管理项目；

项目类型：隧道养护；合同金额: 3762.703669 万元 ；

时间：2020 年 4 月 1日--2021 年 3 月 31 日；人员岗位：技术人员。

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明材料扫

描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

5.1.项目负责人 杨虎湘

5.1.1.资格证明材料

5.1.2 业绩证明材料：龙华区道路设施日常养护标

【养护人员工作经验证明】

【中标通知书】

【养护合同关键信息页】

5.2.技术负责人 梁金纯

5.2.1.资格证明材料

5.2.2 业绩证明材料：惠深沿海高速公路莲塘至盐田段隧道日常养护及运营管

理项目

【养护人员工作经验证明】

【中标通知书】

【养护合同关键信息页】

5.3.质量负责人 黄炳冲

5.3.1.资格证明材料

5.3.2 业绩证明材料：惠深沿海高速公路莲塘至盐田段隧道日常养护及运营管

理项目

【养护人员工作经验证明】

【中标通知书】

【养护合同关键信息页】

5.4.安全负责人 周铸

5.4.1.资格证明材料

5.4.2 业绩证明材料：惠深沿海高速公路莲塘至盐田段隧道日常养护及运营管

理项目

【养护人员工作经验证明】

【中标通知书】

【养护合同关键信息页】

6. 拟安排的技术人员情况

（不含项目负责人、技术负责人、质量负责人和安全负责人）

投标人名称：深圳市粤通建设工程有限公司//深圳市特区建工能源建设集团有限公司

序

号
姓名 拟任岗位

资格（或职

称）证书
证书专业 任职单位 社保月份

1 麦灿文 路桥工程师 职称证 道路与桥梁工程 深圳市粤通建设工程有限公司
2024.11-

-2025.01

2 周成宇 路桥工程师 职称证 道路与桥梁工程 深圳市粤通建设工程有限公司
2024.11-

-2025.01

3 戴震 路桥工程师 职称证 道路与桥梁工程 深圳市粤通建设工程有限公司
2024.11-

-2025.01

4 杨坤 路桥工程师 职称证 道路与桥梁工程 深圳市粤通建设工程有限公司
2024.11-

-2025.01

5 刘捷 路桥工程师 职称证 路桥 深圳市粤通建设工程有限公司
2024.11-

-2025.01

6 贾正亮 机电工程师 职称证 机电 深圳市粤通建设工程有限公司
2024.11-

-2025.01

7 赵国瑞 机电工程师 职称证 机械电气 深圳市粤通建设工程有限公司
2024.11-

-2025.01

8 伍艳娴 专职安全员 安全 C证 / 深圳市粤通建设工程有限公司
2024.11-

-2025.01

9 邓耀基 专职安全员 安全 C证 / 深圳市粤通建设工程有限公司
2024.11-

-2025.01

10 白帆 劳资专管员 岗位证 / 深圳市粤通建设工程有限公司
2024.11-

-2025.01

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明材料扫

描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

6.1.路桥工程师 麦灿文

6.2.路桥工程师 周成宇

6.3.路桥工程师 戴震

6.4.路桥工程师 杨坤

6.5.路桥工程师 刘捷

6.6.机电工程师 贾正亮

6.7.机电工程师 赵国瑞

6.8.专职安全员 伍艳娴

6.9.专职安全员 邓耀基

6.10.劳资专管员 白帆

7. 投标人拟投入机械设备和车辆情况

序

号
机械设备名称

型号

规格
数量

国别

产地

制造

年份

额定功

率(KW)

生产

能力

自有/

租赁

一 拟投入自有车辆情况，且车辆必须满足项目所在地通行和作业要求：

1 道路巡查汽车

（粤 B0Y73X）

日产牌

ZN1035U5K6B
1 中国 2022 140 良好 自有

2 道路巡查汽车

（粤 BB53C7）

日产牌

ZN1035U5K6B
1 中国 2022 140 良好 自有

3 移动标志汽车

（粤 B7HS69）

日产牌，

ZN1035U5K6B
1 中国 2022 140 良好 自有

4 移动标志汽车

（粤 BL1W32）

日产牌，

ZN1035U5K5
1 中国 2019 135 良好 自有

5 作业高度不低于9米的高空

作业车

（粤 BLA070）

徐工牌

XGS5060JGKJ6
1 中国 2021 85 良好 自有

6 救援拖车（拖吊一体）

（粤 BGN888）

粤海牌，

YH5076TQZ02T
1 中国 2010 96 良好 自有

7 救援拖车（拖吊一体）

（粤 BFL482）

粤海牌，

YH5076TQZ02T
1 中国 2016 88 良好 自有

8 防撞缓冲等级不少于

100Km/h 的防撞缓冲专用车

（粤 BLQ735）

徐工牌

XGS5121TFZD6
1 中国 2021 143 良好 自有

9 防撞缓冲等级不少于

100Km/h 的防撞缓冲专用车

（粤 BEK591）

圣工牌

HGY5123TFZD6
1 中国 2024 121 良好 自有

10 载货汽车

（粤 B37AL5）

五十铃牌

QL3040ZBUHW
1 中国 2022 88 良好 自有

11 载货汽车

（粤 B06YT7）

五十铃牌

QL3040ZBUHW
1 中国 2022 88 良好 自有

12 载货汽车

（粤 B27TN5）

五十铃牌

QL3040ZBUHW
1 中国 2022 88 良好 自有

13 载货汽车

（粤 B13SA2）

五十铃牌，

QL10403BUHW
1 中国 2021 88 良好 自有

14 载货汽车

（粤 B02TW0）

五十铃牌，

QL10403BUHW
1 中国 2021 88 良好 自有

15 墙面清洗车

（粤 BGN836）

圣工牌，

HGY5162TXQ
1 中国 2014 155 良好 自有

二 拟投入自有机械设备情况：

1 标线施划设备 安畅 LDW320 1 中国 2016 / 良好 自有

2 功率不少于 40kw 的发电设

备
XG-50GF 1 中国 2018 50 良好 自有

3 功率不少于 40kw 的发电设

备
沃达 VDCZ165 1 中国 2007 150 良好 自有

4
功率不少 70 千瓦的挖掘机

卡特彼勒挖掘

机（349D2）
1 中国 2017 305 良好 自有

5
功率不少 70 千瓦的挖掘机

小松

（PC210-7）
1 中国 2006 112 良好 自有

6 操作重量不少6吨的压路机 BW203AD-4 1 中国 2021 100 良好 自有

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明材料扫

描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

7.1. 拟投入自有车辆情况

（1）道路巡查汽车（粤 B0Y73X）

评分要求 道路巡查汽车≥2 辆 情况表序号 1

设备名称 道路巡查汽车（粤 B0Y73X） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有道路巡查汽车

（2）道路巡查汽车（粤 BB53C7）

评分要求 道路巡查汽车≥2 辆 情况表序号 2

设备名称 道路巡查汽车（粤 BB53C7） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有道路巡查汽车

（3）移动标志汽车（粤 B7HS69）

评分要求 移动标志汽车≥2 辆 情况表序号 3

设备名称 移动标志汽车（粤 B7HS69） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有移动标志汽车

（4）移动标志汽车（粤 BL1W32）

评分要求 移动标志汽车≥2 辆 情况表序号 4

设备名称 移动标志汽车（粤 BL1W32） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有移动标志汽车

（5）作业高度不低于 9 米的高空作业车（粤 BLA070）

评分

要求
作业高度不低于 9 米的高空作业车≥1 辆 情况表序号 5

设备

名称
高空作业车（粤 BLA070） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

车

辆

行

驶

证

证

明

扫

描

件

说明 本设备为我公司作业高度不低于 9 米的高空作业车

（6）救援拖车（粤 BGN888）

评分

要求
救援拖车(拖吊一体)≥2 辆 情况表序号 6

设备

名称
救援拖车（粤 BGN888） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有救援拖车

（7）救援拖车（粤 BFL482）

评分

要求
救援拖车(拖吊一体)≥2 辆 情况表序号 7

设备

名称
救援拖车（粤 BFL482） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有救援拖车

（8）防撞缓冲专用车（粤 BLQ735）

评分

要求
防撞缓冲等级不少于 100km/h 的防撞缓冲专用车≥2辆 情况表序号 8

设备

名称
防撞缓冲专用车（粤 BLQ735） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有防撞缓冲专用车

（9）防撞缓冲专用车（粤 BEK591）

评分

要求
防撞缓冲等级不少于 100km/h 的防撞缓冲专用车≥2辆 情况表序号 9

设备

名称
防撞缓冲专用车（粤 BEK591） 设备属性 自有

车

辆

照

片

及

参

数

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有防撞缓冲专用车

（10）载货汽车（粤 B37AL5）

评分

要求
载货汽车≥3 台 情况表序号 10

设备

名称
载货汽车（粤 B37AL5） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车

（11）载货汽车（粤 B06YT7）

评分

要求
载货汽车≥3 台 情况表序号 11

设备

名称
载货汽车（粤 B06YT7） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车

（12）载货汽车（粤 B27TN5）

评分

要求
载货汽车≥3 台 情况表序号 12

设备

名称
载货汽车（粤 B27TN5） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车

（13）载货汽车（粤 B13SA2）

评分

要求
载货汽车≥3台

情况表

序号
13

设备

名称
载货汽车（粤 B13SA2） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车

（14）载货汽车（粤 B02TW2）

评分

要求
载货汽车≥3台

情况表

序号
14

设备

名称
载货汽车（粤 B02TW2） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有载货汽车

（15）墙面清洗车（粤 BGN836）

评分

要求
墙面清洗车≥1 台 情况表序号 15

设备

名称
墙面清洗车（粤 BGN836） 设备属性 自有

车

辆

照

片

车

辆

行

驶

证

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自墙面清洗车

7.2. 拟投入自有机械设备情况

（1）标线施划设备（安畅 LDW320）

评分

要求
标线施划设备≥1 台 情况表序号 1

设备

名称
标线施划设备（安畅 LDW320） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

参

数

购

置

发

票

扫

描

件

说明 本机械设备为我公司自有标线施划设备

（2）功率不少于 40kw的发电设备

评分

要求
功率不少于 40kw 的发电设备≥2 台 情况表序号 2

设备

名称
发电设备（XG-50GF） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

参

数

发

票

及

证

明

扫

描

件

说明 本设备为我公司自有发电设备

（3）功率不少于 40kw的发电设备

评分

要求
功率不少于 40kw 的发电设备≥2台 情况表序号 3

设备

名称
发电设备（沃达 VDCZ165） 设备属性 自有

设

备

照

片

及

参

数

发

票

及

证

明

扫

描

件

说明 本设备为我公司自有发电设备

（4）功率不少 70千瓦的挖掘机（卡特彼勒）

评分

要求
功率不少 70 千瓦的挖掘机≥2 台

情况表

序号
4

设备

名称
挖掘机（卡特彼勒） 设备属性 自有

设

备

照

片

购

置

发

票

扫

描

件

共

三

页

发

票

扫

描

件

共

三

页

说明 本机械设备为我公司自有挖掘机

（5）功率不少 70千瓦的挖掘机（小松）

评分

要求
功率不少 70 千瓦的挖掘机≥2 台

情况表

序号
5

设备

名称
挖掘机（小松 PC210-7） 设备属性 自有

设

备

照

片

发

票

证

明

说明 本设备为我公司自有挖掘机

（6）操作重量不少 6吨的压路机（BW203AD-4）

评分要求 操作重量不少 6 吨的压路机≥1 台 情况表序号 6

设备名称 压路机（BW203AD-4） 设备属性 自有

设

备

照

片

发

票

扫

描

件

说明 本设备为我公司自有压路机

8. 投标人履约评价和信用评价情况情况

8.1.道路设施（城市道路或公路）日常养护项目的履约评价情况

8.1.1.日常养护项目的履约评价

(1) 2018-2019 年度深圳市道路设施日常养护项目（二）坪山标

(2) 2018-2019 年度深圳市道路设施日常养护项目（一）南山标

(3) 2018年隧道日常养护及运营管理（1 标）- 丹平快速路

8.1.2.养护企业总核减费用排名表

(1) 2022年 4 月道路设施养护考核报告

(2) 2022年 12 月道路设施养护考核报告

(3) 2023年 11 月道路设施养护考核报告

8.2.道路设施（城市道路或公路）日常养护项目的信用评价相关证明情况

8.2.3.我司 2023 年信用评价情况（AA）

查询网址：https://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx/tzgg/content/post_11323884.html

https://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx/tzgg/content/post_11323884.html

8.2.1.我司 2020 年信用评价情况（AA）

查询网址：http://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx/tzgg/content/post_9095931.html

http://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx/tzgg/content/post_9095931.html

8.2.2.我司 2021 年信用评价情况（AA）

查询网址：http://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx/tzgg/content/post_9765046.html

http://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx/tzgg/content/post_9765046.html

8.2.3.我司 2019 年信用评价情况（AA）

查询网址：http://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx/tzgg/content/post_8026920.html

http://jtys.sz.gov.cn/zwgk/jtzx/tzgg/content/post_8026920.html

	投标人基本情况
	投标人同类项目业绩情况
	投标人纳税情况
	投标人养护产业工人规模情况
	拟安排的项目管理团队情况（项目负责人、技术负责人、质量负责人和安全负责人情况，仅限4人）
	拟安排的技术人员情况
	投标人拟投入机械设备和车辆情况
	投标人履约评价和信用评价情况情况